

چرا سفره مردم را رنگین نمی کنید؟! مسعود پز شکبان، نماینده تبریز در مجلس گفت: در حالی که ریسی به استان ها سفر می کند و آمیدی را بین مردم ایجاد می کند، واقعیت این است که پولی وجود ندارد، وی در رابطه با برجام افزود: برجام را امضا کردند و اختیار دادند. چرا سفره مردم را رنگین نمی کنید؟! در حالی که سفره مردم بی رنگ تر شده است. من معتقدم باید برجام را بپذیریم و بیش از این ارتباط های خود را درست کنیم. بلکه باید حرف زد و حقوق مردم را طلب کنیم. نا آنجا که من می شناسم بهتر از «ظریف» کسی را نداریم.

مفصلنامه

سال شانزدهم - شماره ۷۴۱ - چهارشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۱ - ۲۶ محرم ۱۴۴۴ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

در محاکم قضایی نباید فرقی بین احمد جنتی و مصطفی تاجزاده باشد

سیدمصطفی تاجزاده فعال سیاسی و سیاستمدار اصلاح طلب، معاون امور بین الملل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت میرحسین موسوی و معاون سیاسی وزارت کشور در دولت سیدمحمد خاتمی و سرپرست این وزارتخانه پس از استیضاح عبدا... نوری بود. وی در ۱۷ تیرماه سال جاری دستگیر و زندانی گردید. فخرالسادات محتشمی پور همسر سیدمصطفی تاجزاده در تاریخ ۲۸ مردادماه طی نامه‌ی سرگشاده‌ای به ریاست قوه قضائیه از جمله نوشته است: «...رییس محترم قوه قضائیه جناب آقای محسنی اژه‌ای - با سلام - مطلعید که همسر سیدمصطفی تاجزاده شامگاه جمعه ۱۷ تیرماه با هجوم تعداد زیادی از مأمورین امنیتی سپاه در منزلمان بازداشت شد (در حالی که بازداشت در شب استثنائی است که در موارد معین و مشخص اعمال می گردد و به زعم اتفاق حقوقدانان خلاف قاعده بوده و مشمول همسر اینجانب نمی گردد) و از آن تاریخ تاکنون در سلول انفرادی دوالف محروم از حقوق اولیه‌اش (نظیر ملاقات و تماس تلفنی و سایر موارد) به سر می برد. از آنجا که احیاء و برقراری حقوق فرد تحت نظر و بازداشتی با نگرانی‌ها و بی خبری‌های خانواده زندانی از جمله مواردی است که با ایام تعطیلات تباین ندارد تاگزیر بر دست به قلم شدم تا نگرانی شدید خود و خانواده همسر عزیزم، سیدمصطفی تاجزاده را از بی توجهی دستگاه قضا نسبت به وضعیت سلامت ایشان اعلام کنم که به تشخیص پزشکان متخصص در معرض مخاطره جدی قرار دارد. جناب آقای اژه‌ای! یادآور می شود نامه هشدار آمیز انجمن اسلامی جامعه پزشکی مبنی بر احتمال مخاطرات جدی قلبی و عروقی برای همسر روزه دارم بانوجه به بیماری فشارخون بالا در تاریخ ۲۴ مردادماه، یعنی پس از ۳۷ روز بازداشت انفرادی و ۲۴ روز روزداری اعتراضی ایشان نسبت به روند غیرقانونی بازداشتش، به دست شما رسیده است. و با کمال تأسفطی این ۵ روز هیچ واکنش رسمی از ناحیه دستگاه قضایی و مسئولین مربوطه در پاسخ به این هشدار و درخواست انسانی، حقوقی و شرعی مندرج در نامه نشان داده نشده است.» (۱)

پس از دستگیری تاجزاده، امیرحسین آبادی یکی از وکلای وی گفته است: «...مؤکلم چندین سال پیش شکایتی از یکی از مقامات کشور (آیتا... احمد جنتی) مطرح کرده است که تاکنون هیچ رسیدگی به آن نشده و حتی آن مقام مسئول احضار هم نشده است و تاجزاده اعلام کرده تا زمانی که به شکایت قدیمی اش در این باره رسیدگی نشود هیچ گونه بازجویی پس نخواهد داد... چنانکه من مطلع شدم بیستمین روزی است که مؤکلم روزه دار است... تاکنون در هیچ دادگاهی حاضر به دفاع از خود نشده است.»

حسن رسولی فعال سیاسی اصلاح طلب و عضو سابق شورای شهر تهران در این باره می گوید: «...بنده به یاد دارم در سال ۷۹ به همراه آقای مصطفی تاجزاده در وزارت کشور به عنوان معاونین شخص وزیر حضور داشتیم و در آن دوران آقای ریسی نیز ریاست سازمان بازرسی کل کشور را برعهده داشت. در همان سال شورای نگهبان شکایتی را در قبال آقای تاجزاده مطرح کرده بود که نتیجه آن منجر به انفصال خدمت ایشان می شد؛ هرچند آقای تاجزاده نیز به صورت متقابل از آیتا... جنتی شکایت کرده بود. رسولی اضافه کرد: آقای ریسی در مقام ریاست سازمان بازرسی کل کشور وقت، تمام تلاش خود را به کار گرفت تا تنش میان آقایان جنتی و تاجزاده به حداقل ممکن برسد. تاجزاده هنوز پیگیر نتیجه شکایت از آیتا... جنتی است. رسولی در پاسخ به این پرسش که سرنوشت شکایت آقای تاجزاده از آیتا... جنتی به کجا رسید، بیان داشت: این موضوع بارها رسانه‌ای شد؛ اما برخلاف قانون اساسی در این دعوی متقابل حکم انفصال آقای تاجزاده صادر شد؛ ولی هیچ خبری از پیگیری قضایی شکایت وی از شخص آیتا... جنتی نشد... بنده شاهد بودم که آقای تاجزاده بارها برای پیگیری شکایت خود اقدام کردند؛ اما سؤال اصلی اینجا است که چرا هیچ گاه پاسخ روشن قضایی به وی داده نشده است.» (۲)

ادامه در صفحه ۲۸

علی مطهری من معتقدم بعد از شهید مطهری و آیتا... منتظری که دو شاگرد نزدیک امام بودند، تنها کسی که می توانست با امام صریح صحبت کند آقای هاشمی بود. از روش آقای هاشمی چند درس می توانیم بگیریم؛ یکی اینکه با مذاکره، مکاتبه، ملاقات و تعامل دوستانه با دنیا خیلی کارهایی شود انجام داد. نایب رئیس سابق مجلس بیان کرد: ایشان این راه را حفظ کرد که با حفظ احترام نظام و ولی فقیه نظرات را بیان کرد. در سال های آخر ایشان به اهمیت آزادی بیان پی برده بود.

هیچ ملتی در انزوا در طول تاریخ رشد نکرده است



بسیاری از افراد همین جریان‌ها را اگر به حال خود رها کنید نمی توانند یک کار تولیدی کوچک در این مملکت راه بیاندازند.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر فشار برخی جریان‌ها و چهره‌های سیاسی از جمله چهره‌های منتسب به سعید جلیلی بر دولت ریسی مبنی بر این که «باید مذاکره‌ای صورت بگیرد»، گفت: این آقایان اعم از جریان آقای جلیلی و بقیه برادران بیانند مشکلات مردم را حل کنند، مگر همین‌ها نبودند که می گفتند برجام را پاره و سفره مردم را رنگین کنیم، این عزیزان که اسم می برید چرا مشکل اقتصاد مردم را حل نمی کنید؟! وی افزود: این‌ها را ول کنید نمی توانند نان شبشان را تامین کنند، اما حالا به یک جایی از پول بیت‌المال وصل شدند و نشستند و می گویند مهارت کشور داری و کسب درآمد بدون مذاکره چگونه است.

مسعود پز شکبان، نماینده مجلس یازدهم درباره موضوع مذاکرات برای احیاء برجام و تلاش برای این موضوع گفت: من معتقدم باید این مساله را به نتیجه برسانند و جمع بندی کنند، ما باید در مسائل مورد اختلاف صحبت و مذاکره کنیم. به گزارش جمهوریت، وزیر بهداشت دولت اصلاحات با تأکید بر این که «نمایندگانی که از جانب ما برای صحبت می رود باید کارشناس این کار باشد»، افزود: تیمی که برای مذاکره می رود، باید تجربه مذاکره داشته باشد، باید افرادی انتخاب و اعزام شوند که علم و تجربه و فوت و فن این کار را بلد باشند، این که هر کسی بگوید من بهتر بلد ساده است اما نتیجه نشان داد چه کسی بهتر بلد بود.

آنها که به دنبال تغییر دولت و پاره کردن برجام بودند، چرا امروز برای سفره مردم کاری نمی کنند؟! مسعود پز شکبان، نماینده مجلس یازدهم درباره موضوع مذاکرات برای احیاء برجام و تلاش برای این موضوع گفت: من معتقدم باید این مساله را به نتیجه برسانند و جمع بندی کنند، ما باید در مسائل مورد اختلاف صحبت و مذاکره کنیم. به گزارش جمهوریت، وزیر بهداشت دولت اصلاحات با تأکید بر این که «نمایندگانی که از جانب ما برای صحبت می رود باید کارشناس این کار باشد»، افزود: تیمی که برای مذاکره می رود، باید تجربه مذاکره داشته باشد، باید افرادی انتخاب و اعزام شوند که علم و تجربه و فوت و فن این کار را بلد باشند، این که هر کسی بگوید من بهتر بلد ساده است اما نتیجه نشان داد چه کسی بهتر بلد بود.

برخی چهره‌های سیاسی مخالف مذاکره مانع کار دولت ریسی هستند
پز شکبان درباره این جریان سیاسی تأکید کرد: بسیاری از افراد همین جریان‌ها را اگر به حال خود رها

گزیده مطالب این شماره:

از عملکرد دولت در اصلاح قیمت‌ها راضی نیستیم

رویکرد مصدق به استعاره‌ای از «قدرت مردم» بدل شد

شهرستان‌های میبد، اردکان و ابرکوه به طرح ملی تلاوت قرآن کریم پیوستند

نماد جدید فساد؛ فولاد مبارک

حکمت احداث زیرگذر و مچ پیچ «یدا... خل آجان» «زبان دراز»

بازداشت

یکی از مدیران شهرداری

علیرضا زاکانی شهردار تهران در حاشیه مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در جمع اصحاب رسانه در پاسخ به پرسشی درباره بازداشت یکی از مدیران شهرداری در بخش حقوقی اظهار کرد: این اتفاق توسط مجموعه‌های داخل شهرداری انجام شده و یک امر صیانتی است و تا ابعاد آن روشن نشود قابل توضیح بیشتر نیست. او ادامه داد: یک سال و ۱۲ روز است که خادمی مردم تهران را انجام می دهیم و در این مدت توانسته‌ایم در محاکم ۱۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان از حقوق را به نفع شهرداری صیانت کنیم و همچنین بالغ بر ۷۵۰۰ میلیارد تومان امکان را پس بگیریم.

ادامه در صفحه ۲۸

مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم

به خواست ایزد منان و با تأییدات حضرات معصومین صلواتا... علیهم اجمعین به منظور گره‌گشایی از کار مردم و سعی در رفع پیچیدگی‌ها و آلام هم‌نوعان عزیز و ارجمند، مدیران و اعضای هیات‌مدیره مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) علاوه بر انجام وظیفه در اداره امور شرکت‌های فرهنگیان یزد، و ادامه فعالیت در آن زمینه‌ها توفیق یافته‌اند سازمان خیریه مردم نهاد به نام «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» به شماره ثبت ۲۰۲۲ تأسیس نمایند تا به باری همشهریان محترم در حد وسع و توان در انجام امور خیر بکوشند و خیرمندان و کارگشایان و نیک‌اندیشان و دلسوزان و پناه‌دهندگان و مسئولیت‌پذیران و همه آنها که دستی در کار خیر دارند را به مشارکت بطلبند و اقدامات خداپسندانه‌ای به مرحله اجرا و عمل در آورند. مهمترین اهداف این مؤسسه خیریه عبارت است از: ۱- مساعدت و کمک به درمان خانواده‌های کم‌درآمد فرهنگی اعم از شاغل و بازنشسته و مستمری‌بگیر. ۲- پرداخت دیه زندانیان جرایم غیرعمدا از خانواده دانش‌آموزان. ۳- پرداخت هزینه‌های تحصیلی و تحقیقی دانش‌آموزان و دانشجویان مستعد و نیازمند. ۴- مساعدت در ایجاد مؤسسات فرهنگی و آموزشی. ۵- پرداخت شهریه و کمک هزینه تحصیلی به دانش‌آموزان و دانشجویان غیربرخوردار و سایر کمک‌های ضروری در حوادث و بحران‌های اجتماعی عنداللزوم.

اینها رئوس مساعدت‌ها و سرفصل اقدامات خداپسندانه‌ای است که این مؤسسه خیریه که به یاری پروردگار تاکنون توانسته است با همت عالی مردان و زنان نیکوخصال و یاری و همگامی و همراهی خیرخواهان به منصف ظهور و بروز برساند.

علاقه‌مندان می توانند در صورت تمایل با واریز هر مبلغی که بخواهند به شماره کارت ۶۲۷۴۱۲۱۹۴۰۰۵۶۹۸۹ یا شماره حساب ۳۷۰۲۲۲۰۰۰۰۰۰۱۱ بانک اقتصاد نوین شعبه صفائیه و یا شماره حساب ۰۱۱۲۹۰۲۶۵۱۰۰۹ بانک صادرات صفائیه شعبه ابوذر از یاری‌رسانان این مؤسسه خیریه باشند.



بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

خانواده‌های محترم یوسف‌زاده و جعفرزاده

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت بانوی مومنه حاجیه مرضیه خانم یوسف‌زاده را به یکایک دختران، پسران، عروس‌ها، دامادهای محترم، نوادگان گرامی، خویشاوندان و نزدیکان تسلیت می‌گوییم و از پروردگار یکتا و ایزد منان درخواست می‌نماییم شادروان فقیده سعیده مرضیه یوسف‌زاده را با نیکان و صالحان و پدر بزرگوارش مرحوم غلامحسین یوسف‌زاده که کاسبی مومن و متعهد و از خوبان و اتفاق‌کنندگان و کریمان محل و بنیانگذار و بانی مراسم روضه‌خوانی ابا...الحسین (ع) و ذکر مناقب ائمه معصومین صلواتا... علیهم اجمعین در دهه‌های پیش از انقلاب در امامزاده سیدگل‌سرخ بود و تاکنون این سنت حسنه توسط فرزندان و نوادگانش از جمله مرحومان قدرتا... یوسف‌زاده و جواد یوسف‌زاده ادامه داشته است و با همسر محترمه‌اش مرحوم حاج محمدعلی جعفرزاده که از خوبان و اخیار محله فهادان و سیدگل‌سرخ و کوشکنو بود محشور و هم‌نشین فرماید و به همه بازماندگان اجر و پاداش و تندرستی و سلامتی عطا فرماید. آمین یا رب‌العالمین.

خانواده سلطان‌زاده

جاودانگی و ابدیت فقط او را سزااست

همکار محترم سرکار خانم فاطمه کلاتری

با نهایت تأثر درگذشت مرحومه مغفوره انسیه دورانی یزدی مادر بزرگوارتان را به شما و پسر گرامیتان جناب آقای مهدی کلاتری و برادر ارجمندتان و یکایک خویشاوندان تسلیت عرض نموده و از پروردگار یکتا مسألت می‌نماییم فقیده سعیده انسیه دورانی یزدی را با خوبان و نیکان محشور و به همه اقوام و فامیل محترم تندرستی و اجر و شکیبایی عطا فرماید.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

